РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   » июня 2022									№
г. Краснокаменск

О плане работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на III-IV кварталы 2022 года

	Руководствуясь Регламентом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
1. План работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на III-IV кварталы 2022 года утвердить (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru

Председатель Совета
муниципального района						Б.Б. Колесаев

Приложение к решению
							Совета муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
	от «   » июня 2022 года №

П Л А Н
работы Совета муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
на III-IV кварталы 2022 года

	№п/п
	М е  р о п р и я т и я
	Дата
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	СЕНТЯБРЬ

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	28.09.
	Зам.главы муниципального района по финансам – председатель КФ
Калинина О.В.

	О согласии на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от налога, на доходы физических лиц
	28.09.
	Зам.главы муниципального района по финансам – председатель КФ
Калинина О.В.

	О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский района» за 1 полугодие 2022 года
	28.09.
	Зам.председателя КФ – начальник бюджетного отдела
Самуль Т.А.

	ОКТЯБРЬ

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	26.10.
	Зам.главы муниципального района по финансам – председатель КФ
Калинина О.В.

	О внесении изменений в Устав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	26.10
	Начальник юридического отдела Давтян О.П.

	НОЯБРЬ

	О проекте бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2023 год и плановый период 2024  и 2025 годов
	23.11.
	Зам.главы муниципального района по финансам – председатель КФ
Калинина О.В.

	 О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	23.11.
	Председатель Совета МР Руководитель аппарата Совета Лифачу Е.Е.

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	23.11
	Зам.главы муниципального района по финансам – председатель КФ
Калинина О.В.

	О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский района» за 9 месяцев 2022 года
	23.11
	Зам.председателя КФ – начальник бюджетного отдела
Самуль Т.А.

	ДЕКАБРЬ

	Об итогах публичных слушаний по проекту бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	14.12.
	Председатель Совета МР

	О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (первое чтение)
	14.12
	Зам.главы муниципального района по финансам – председатель КФ
Калинина О.В.

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	28.12
	Зам.главы муниципального района по финансам – председатель КФ
Калинина О.В.

	О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (второе, третье чтение)
	28.12
	Зам.главы муниципального района по финансам – председатель КФ
Калинина О.В.

	Об отмене решения Совета муниципального района от 25.12.2019 № 96 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 17.11.2017 № 38 «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
	28.12
	И.о. председателя КЭТР
Ван-Пин К.В.

	Об отмене решения Совета муниципального района от 25.12.2019 № 97 Об установлении размера платы за проезд пассажиров и провоз багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	28.12
	И.о. председателя КЭТР
Ван-Пин К.В.

	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2023 год
	28.12
	Председатель КУМИ
Игнатьев С.Л.
[bookmark: _GoBack]

	О плане работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на I квартал 2023 года
	28.12
	Председатель Совета МР Колесаев Б.Б.
Руководитель аппарата Совета Лифачу Е.Е.

_____________________